
新型コロナウイルス感染終息に関するご報告

令和２年１２月7日 社会医療法人延山会 北成病院院長 棚澤哲

日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

１１月２４日発生した新型コロナウイルス陽性の病棟勤務の職員については、発症

後１４日間の隔離を行い、陰性を確認しております。

札幌市保健所の御指導のもと、同人と濃厚接触の疑いのあった患者様・職員全員

については、陽性患者は出ておらず、先週末ですべて陰性を確認しております。

これを受け、当院は新規の入退院業務を本日１２月７日(月)より再開します。

２Fに入院中の患者様のリモート面会も本日から予約を受け付けます。

なお、外来・健診業務は通常通り行っておいます。

この度は、当院に関係する皆様には、大変ご心配とご不便をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。

今後も感染防止に万全を期し、地域の皆様に安心してご利用頂けるよう、職員一同

精一杯努力して参ります。引き続きご理解とご援助のほど、お願い申し上げます。

※ご不明な点は、下記(事務長)へメールにてお尋ね下さい。(お電話はつながりに

くい場合があります)

k.fujishiro@ hokusei-hp.or.jp


